805006 - A1110 PROTOCOLLO - 0002218 - 12/03/2025 - IV.5 - U

3

COESIONE

ITALIA 21-27 - i L. ‘ . .

Cofinanziato . f%m,-;fwc dell Strevccone e del . //f»m’ﬁ
COMPETENZE

dall'Unione europea

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE / H\
“Terre del Magnifico™ ( 5
CORTEMAGGIORE (PC) via XX Settembre 40 . .))‘ ‘
C.F. 80013930336 C.U. UFJUHQ /
pcic805006@istruzione. it pcicB05006@pec istruzione. it T

wWww Iccortemaqaqiore egu it

tel. 0523836569

Graduatoria Definitiva ALUNNI BENEFICIARI
Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027.Prioritd 01 — Scuola e Competenze
(FSE+) — Fondo sociale europeo Plus — Obiettivo Specifico ESO4.6 — Azione A4.A — Sottoazione ESO4.6.A4.A —
Awviso Prot. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze,
I’inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025,
Fondo sociale europeo Plus”
Codice Progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-EM-2024- 152 — Titolo progetto “Cresco con il Piano Estate”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze
delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mmu.ii.;

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 e s.m.i., concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13
luglio 2015, n. 107”;

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di Investimento Europei

e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) approvato dagli OO.CC. competenti;

VISTO Awviso Prot. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle
competenze, 1’inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici
2023-2024 e 2024-2025, Fondo sociale europeo Plus” “Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale
“Scuola e competenze” 2021- 2027.Priorita 01 — Scuola e Competenze (FSE+) — Fondo sociale europeo Plus
— Obiettivo Specifico ESO4.6 — Azione A4.A — Sottoazione ESO4.6.A4.A;

VISTO il Progetto all’uopo predisposto, denominato “Cresco con il Piano Estate”, approvato: dal Collegio dei
Docenti e dal Consiglio d’Istituto;

VISTA la trasmissione on-line, tramite la piattaforma infotelematica SIF, all’ Autorita di Gestione del Progetto “de
quo”;

CONSIDERATOche il Ministero dell’Istruzione e del Merito con nota Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 — ha
comunicato a questa Istituzione Scolastica la singola autorizzazione del progetto e dell’impegno di spesa,
codice progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-EM-2024- 152 pari ad € 79.425,00 prevedendo come termine di
conclusione delle attivita il 31/12/2025;

RILEVATA la necessita di individuare studentesse e studenti destinatari dell’intervento "Cresco con il Piano Estate";

CONSIDERATE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla realizzazione del progetto con inserimento nel PTOF e ai
criteri di selezione del personale e degli alunni da coinvolgere;

VISTO l'avviso prot. n. 0001860 del 27/02/2025 per la richiesta delle studentesse e degli studenti di essere coinvolti
nei percorsi formativi rientranti nel progetto:

Firmato digitaimente da ROBERTA GHIRARDOSI Pagina 1 di3



PROTOCOLLO - 0002218 - 12/03/2025 - IV.5 - U

Rﬁsosoos - A1110
< '

COESIONE
ITALIA 21-27 Cofinanziato - 4 ' .
dall'Unione europea Aendstere detl Strasione e del Merilo
f A ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE / ﬂ\
& & “Terre del Magnifico™ -
N CORTEMAGGIORE (PC) via XX Settembre 40 : '))‘ .
C.F. 80013930336 C.U. UFJUHQ A/
pcic805006@istruzione. it pcicB05006@pec istruzione. it e
www Iccortemaqaqiore edu it
tel. 0523836569

FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I’inclusione ¢ la socialita nel periodo
di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo sociale europeo Plus -

L’ARTE DELLA SCENA: CINEMA E TEATRO

Corso extracurricolare di 30 ore

Esperto formatore: Caminati Mauro, Manicomics
Docente tutor: Fiume Madia

Sede: primaria di San Pietro in Cerro

ESAMINATE le domande pervenute ed effettuata la selezione secondo i criteri deliberati dagli OO.CC. nel caso di domande in
numero superiore ai posti disponibili

DECRETA

La seguente graduatoria definitiva inerente alla richiesta delle studentesse e degli studenti di essere coinvolti nei
percorsi formativi rientranti nel progetto denominato “L’arte della scena: cinema e teatro” che si svolgera
presso la scuola primaria di San Pietro in Cerro, relativo al avviso prot. 59369 del 19/04/2024, FSE+, percorsi
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I’inclusione e la socialita nel periodo di sospensione
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo sociale europeo Plus”

Cognome e Nome Classe di appartenenza
BRUNELLI NICOLO 2F
FALLISI MATTIA 3F
FASOLI GIOVANNI 5F
FASOLI RUTH 3F
GARILLI EMMA 5F
GHIDONI GRETA AF
GRASSI EDOARDO 3F
GUARAGNI LORENZO 3F
MAZZASCHI INES AF
MERLI ANDREA ELISEO 3F
MUGGIA BIANCA 1F
PARMA CHRISTIAN 5F
PASQUALI MARCO 5F
PUGLIESE SHARON 1F

Firmato digitaimente da ROBERTA GHIRARDOSI Pagina 2 di 3



PROTOCOLLO - 0002218 - 12/03/2025 - IV.5 - U

ﬁBOSOOG - A1110
4 '

COESIONE
ITALIA 21-27 Cofinanziato . 4 y y
da“"”niane eurﬂpea L8 ?7/{:/3{{{;{‘(‘}?0 {éﬁ.gf;?ﬁﬁ'fmﬂ” @ f/;)g'l. /é)yf{ﬂ

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“Terre del Magnifico™
CORTEMAGGIORE (PC) via XX Settembre 40
C.F. 80013930336 C. U. UFJUHQ
pcic805006@istruzione. it pcicB05006@pec istruzione. it
www iccortemaqaqiore edu it

"\
R

v
\

tel. 0523836569
RAGGI MIA MENDY 3F
RE ELIA AF
SANFELICI LUDOVICA o F
SBORDI TOMMASO 3F
SOAVI GRETA > F
TURCO MIREA > F
VERNASCHI MATILDE 1F
VISONI ALICE 5F

Avverso la presente graduatoria € ammesso reclamo/ricorso entro il quinto giorno dalla pubblicazione. In assenza di reclami,
la stessa sara resa definitiva.

Il presente provvedimento & pubblicato sul sito internet di questa Istituzione scolastica: https://www.iccortemaggiore.edu.it/
La Dirigente Scolastica

Dott.ssa Roberta Ghirardosi
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice

Firmato digitaimente da ROBERTA GHIRARDOSI Pagina 3di3



		2025-03-12T11:39:02+0100
	ROBERTA GHIRARDOSI




